
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 14 de desembre de 2018, de la Direcció 
General d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de 
subvencions destinades a l’execució de projectes singulars 
en l’àmbit de l’esport i l’activitat física per a l’any 2018. 
[2018/11803]

RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2018, de la Direc-
ción General de Deporte, por la cual se resuelve la convo-
catoria de subvenciones destinadas a la ejecución de pro-
yectos singulares en el ámbito del deporte y la actividad 
física para el año 2018. [2018/11803]

En cumplimiento de lo que dispone la Orden 34/2018, de 16 de 
agosto, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Depor-
te, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de 
subvenciones destinadas a la ejecución de proyectos singulares en el 
ámbito del deporte y la actividad física (DOGV 8365, 21.08.2018), se 
convocan estas subvenciones para el año 2018 por Resolución de 10 
de octubre de 2018, de la Dirección General de Deporte (DOGV 8404, 
17.10.2018).

Los artículos 6 y 7 de la Orden 34/2018 establecen los criterios de 
valoración de las solicitudes y el procedimiento de la resolución de con-
cesión, y mediante la resolución de 29 de noviembre de 2018, del direc-
tor general de Deporte, fueron designados los miembros de la comisión 
técnica de evaluación.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y 
elevada la propuesta de resolución por la comisión técnica de evalua-
ción constituida a tal efecto y en virtud de lo que dispone la disposición 
adicional segunda de la Orden 34/2018, resuelvo:

Primero
Conceder a las personas y entidades solicitantes que figuran a con-

tinuación las siguientes subvenciones, por un importe global de 24.750 
euros para la ejecución de proyectos singulares en el ámbito del deporte 
y la actividad física para el año 2018:

En compliment del que disposa l’Ordre 34/2018, de 16 d’agost, 
de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la 
qual s’aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions 
destinades a l’execució de projectes singulars en l’àmbit de l’esport 
i l’activitat física (DOGV 8365, 21.08.2018), es convoquen aquestes 
subvencions per a l’any 2018 per Resolució de 10 d’octubre de 2018, de 
la Direcció General d’Esport (DOGV 8404, 17.10.2018).

Els articles 6 i 7 de l’Ordre 34/2018 estableixen els criteris de valo-
ració de les sol·licituds i el procediment de la resolució de concessió, i 
mitjançant la Resolució de 29 de novembre de 2018, del director general 
d’Esport, van ser designats els membres de la comissió tècnica d’ava-
luació.

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i ele-
vada la proposta de resolució per la comissió tècnica d’avaluació cons-
tituïda a aquest efecte i en virtut del que disposa la disposició addicional 
segona de l’Ordre 34/2018, resolc:

Primer
Concedir a les persones i entitats sol·licitants que figuren a conti-

nuació les següents subvencions, per un import global de 24.750 euros 
per a l’execució de projectes singulars en l’àmbit de l’esport i l’activitat 
física per a l’any 2018:

Beneficiari Projecte tipus A Subvenció

Federació de Karate CV I Día Encuentro Mujer y Deporte 1.500 €

Ajuntament de Quatretonda Reequipament l’avenc Quatretonda 2.500 €

Fundació Universitària Vall d’Albaida Gimnastrada 1.500 €

Club de Rem Cia Gandía I Desafío Cia Gandía 4.000 €

Beneficiari Projecte tipus B Subvenció

Jorge López Palenzuela Ironman Hawaii 2018 4.500 €

CD Ronín El último Ronín 750 €

Club Un diabético en el Dakar de Carcaixent Rally Merzouga 10.000 €

*  *  *  *  *

Beneficiario Proyecto tipo A Subvención

Federació de Karate CV I Día Encuentro Mujer y Deporte 1.500 €

Ajuntament de Quatretonda Reequipament l’avenc Quatretonda 2.500 €

Fundació Universitària Vall d’Albaida Gimnastrada 1.500 €

Club de Rem Cia Gandía I Desafío Cia Gandía 4.000 €

Beneficiario Proyecto tipo B Subvención

Jorge López Palenzuela Ironman Hawaii 2018 4.500 €

CD Ronín El último Ronín 750 €

Club Un diabético en el Dakar de Carcaixent Rally Merzouga 10.000 €



Segundo
Denegar la concesión de subvención a las personas y entidades soli-

citantes siguientes, de conformidad con las bases que regulan la convo-
catoria de estas subvenciones, y que se detallan en cada caso:

Segon
Denegar la concessió de subvenció a les persones i entitats sol·lici-

tants següents, de conformitat amb les bases que regulen la convocatòria 
d’aquestes subvencions, i que es detallen en cada cas:

Sol·licitant Projecte Base
AJUNTAMENT DE BARXETA Esport en Barxeta per a tots Base 1.1/Base 1.2
M.ª DEL CARMEN CANO AGUILAR Trotting Base 6.2
CLUB VOLEY PLAYA COSTABLANCA XIV Master Trophy Voley playa Cup Base 1.1/Base 1.2
COLEGIO SAN ROQUE DE VALENCIA IV Jornada Acrosport Base 6.2
MIGUEL ÁNGEL COELLO SÁNCHEZ VIII Coleolimpiades Base 6.2
AJUNTAMENT D’ALFARRASÍ #Alfarrasiviu Base 1.1/Base 1.2
CC EL GARBÍ II L’atletisme a l’escola Base 1.1/Base 1.2
AJUNTAMENT DE VILANOVA D’ALCOLEA I Duatló Cross Vilanova d’Alcolea Base 1.1/Base 1.2
CLUB DE TENIS ALACANT Torneo Social 2018 Base 6.2
ASSOCIACIÓ QUERA VIII Maratón joven de Fitness Base 1.1/Base 1.2
AJUNTAMENT DE BENIJÓFAR Caminata a Orito de Auroros de Benijófar Base 1.1/Base 1.2
AIEM Actividades y hábitos saludables personas con TGM Base 1.1/Base 1.2
ASOCIACIÓN AANTEA Programa de natación adaptada para niños y adultos Base 1.1/Base 1.2
CLUB PADDLE SURF BURRIANA II prueba Circuito Mediterráneo Paddle surf Base 1.1/Base 1.2
CLUB DE FÚTBOL ATLÉTICO JONENSE Escoleta de Fútbol Base 1.1/Base 1.2
FEDERACIÓ DE PILOTA VALENCIANA Trofeu Mixt de Raspall Base 1.1/Base 1.2
FEDERACIÓ DE PILOTA VALENCIANA Trofeu Seleccions de Galotxa Base 1.1/Base 1.2
AJUNTAMENT DE SAGUNT VIII Milla homenaje "Campeonas invisibles" Base 1.1/Base 1.2
CFF ESTRELLAS DE ALICANTE I Jornada Powerchair football internacional. Base 1.1/Base 1.2
FUNDACIÓ ESPORTIVA MUNICIPAL TORRENT Promoción del deporte en Torrent Base 1.1/Base 1.2
FUNDACIÓ ESPORTIVA MUNICIPAL TORRENT San Silvestre Solidaria 2017 Base 1.1/Base 1.2
ASSOCIACIÓ TALLER DE INDEPENDENCIA Rugby adaptado 2018 Base 1.1/Base 1.2/Base 6.2
JOSÉ ANTONIO CAMACHO CARRASCO II Futedu Conferences Base 1.1/Base 1.2
CONSORCIO GEST RECURSOS ACTIVIDADES Y SERVICIOS 
EN EL ÁMBITO DEPORTIVO EN L’HORTA Ring ring ciclopasseig per l’horta Base 1.1/Base 1.2

CLUB NATACIÓN FÉNIX MANISES Travesía a nado pantano de Loriguilla Base 1.1/Base 1.2
REDOLAT TEAM CLUB ATLETISMO Running para siempre Base 1.1/Base 1.2
CLUB BALONCESTO SAN BLAS DE ALICANTE II Torneo baloncesto femenino ciudad de Alicante Base 1.1/Base 1.2
AJUNTAMENT DE SAN ISIDRO Marcha saludable Base 1.1/Base 1.2
CLUB D’ATLETISME CRESPO RUNNERS Dinamitzem l’esport de l’atletisme Base 1.1/Base 1.2
CRISTÓBAL ADELL ALBALAT Corredor de montaña 2018 Base 1.1/Base 1.2/Base 6.2
UNIVERSITAT D’ALACANT Animación a la participación en medias maratones Base 1.1/Base 1.2
AJUNTAMENT LOS MONTESINOS VII 5K & 10K Los Montesinos contra las violencias Base 1.1/Base 1.2
CLUB DEPORTIVO ATESE ELCHE Proyecto Estadística Base 4.2 i Base 6.2
AJUNTAMENT DE L’ALCÚDIA DE CRESPINS L’Alcúdia es mou Base 1.1/Base 1.2
AJUNTAMENT D’ONDARA IX Torneo Fútbol 8 Vila d’Ondara Base 1.1/Base 1.2
AJUNTAMENT DE GODELLETA Carrera popular Base 1.1/Base 1.2
DENIA RUGBY CLUB Rugby, deporte y valores Base 1.1/Base 1.2
CD AQUATIC CAMPANAR Entrenamientos y competiciones Base 1.1/Base 1.2
ASOCIACIÓN FOMENTO A-BALL EN ESPAÑA Escuela de A-Ball Base 2.1/Base 6.2

CLUB ALPI GANDIA Ampliación sede social, construcción y gestión nuevo 
rocódromo Base 1.1/Base 1.2

CLUB CICLISME DONES BICIBLES II Marxa cicloturista Dones Bicibles Base 1.1/Base 1.2

CAIRONAT ENGINYERIA I SISTEMES, SL. Trinquet, el videojoc de pilota valenciana per a dispo-
sitius mòbils Base 2.1.

CLUB TRIATLÓN INFINITRI II Infinitriman ultra distance event Benicassim Base 1.1/Base 1.2
CLUB NATACIÓN ATLANTIC BURJASSOT Campus Navidad Base 1.1/Base 1.2
ASOC. CONFEDERATION INTERNACIONAL DU JEU DE BALLE El joc a llargues, vocació internacional Base 1.1/Base 1.2
ANTONIO ROBLEDO CERVERA Kalahari, expediciones y aventuras Base 6.2/Base 2.1.
PATRONATO MUN. DEPORTES SAN VTE. DEL RASPEIG XXI Volta a peu 2018 Base 1.1/Base 1.2
AJUNTAMENT DE SUECA Esport al carrer Base 1.1/Base 1.2
JORGE CORTIJO PASTOR Kayak de mar Base 1.1/Base 1.2
ASOCIACIÓN HÍPICA EL MÁS Asociación Hípica Base 6.2
ASSOCIACIÓ ESPORTIVA AMICS DEL COLPBOL Valencia Colpbol Cup – II Cto. España Base 1.1/Base 1.2
AJUNTAMENT DE L’ELIANA Jocs Esportius Vila de l’Eliana Base 1.1/Base 1.2
CAU RUGBY VALENCIA Evaluación GPS Base 1.1/Base 1.2
AJUNTAMENT D’ONTINYENT Escola i Esport Base 1.1/Base 1.2



CLUB D’ESPORTS MUNTANYA I ESCALADA 
LA TERRETA – BENIRREDRÀ Ruta de l’aigua al Racó d’Ademús Base 1.1/Base 1.2

M.ª JOSÉ SILVESTRE GARRIGÓS 24 hores llarga distància en ciclisme Base 4.2
CLUB DEPORTIVO PODIUM XIII Marcha Ciudad de Valencia Base 11.2
AJUNTAMENT DE CALLOSA D’EN SARRIÀ III San Silvestre 2017 Base 1.1/Base 1.2
CLUB DE FÚTBOL ATHLETIC UNIÓN CATARROJA Multideporte, autismo e inclusión Base 6.2
ASOCIACIÓN PROYECTO UNIÓN DEPORTE E INCLUSIÓN Un paso hacia la diversidad y la inclusión Base 6.2
AJUNTAMENT D’ALMENARA III Concentració esportiva Base 1.1/Base 1.2/Base 6.2
MANCOMUNITAT CAMP DE TÚRIA IX Carrera de los árboles y castillos Camp del Túria Base 1.1/Base 1.2
JUDO CLUB ALICANTE Más que judo, + que todo Base 1.1/Base 1.2
TÓMBOLA ATHLETIC CLUB Fútbol en el barrio Base 1.1/Base 1.2
COOPERATIVA VALENCIANA KOYNOS Ocean Koynos Base 4.2.
AJUNTAMENT DE BANYERES DE MARIOLA Recuperación de la pilota valenciana Base 1.1/Base 1.2
UNIV. MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE Pausa Saludable "Actividad Física Laboral" Base 1.1/Base 1.2
AJUNTAMENT DE BENIDORM XXXV día de la bicicleta Base 1.1/Base 1.2
JESÚS POLICARPIO QUERALT You can summit Base 4.2/Base 6.2
REAL CLUB NÁUTICO DE CALPE Travesía a nado – V Volta Penyal d’Ifac Base 1.1/Base 1.2
FEDERACIÓ D’HANDBOL CV Congreso del arbitraje femenino Base 4.2.
CASDA – ASOC. CIUDADANA CONTRA EL SIDA CASTELLÓN Atrévete a vihvir – integración personas VIH+ Base 6.2
FEDERACIÓ DE TRIATLÓ CV Campus de Triatlón 2018 Base 1.1/Base 1.2
MEDITERRANEAN SURF CLUB Social Mediterranean Base 1.1/Base 1.2
CARLET EMF CLUB DE FÚTBOL #Somequip Base 1.1/Base 1.2
HELENA BOLINXES IZQUIERDO Àfrica juga Base 6.2/Base 4.7
M.ª JOSÉ SILVESTRE GARRIGÓS Flecha Ibérica Base 4.2.
CLUB DE RUGBY VIATOR BARBARIAN Participación torneos internacionales rugby 7 Base 1.1/Base 1.2
CD BEACH ARENA Welcome summer Base 6.2
CLUB ATLETISMO VILLAR DEL ARZOBISPO Escuela atletismo Base 7.1 i 8.2
AJUNTAMENT D’ORIHUELA Arena 1000 playas de Orihuela – Trofeo Costa Blanca Base 1.2

*  *  *  *  *

Solicitante Proyecto Base
AYUNTAMIENTO DE BARXETA Esport en Barxeta per a tots Base 1.1/Base 1.2.
M.ª DEL CARMEN CANO AGUILAR Trotting Base 6.2.
CLUB VOLEY PLAYA COSTABLANCA XIV Master Trophy Voley playa Cup Base 1.1/Base 1.2.
COLEGIO SAN ROQUE DE VALÈNCIA IV Jornada Acrosport Base 6.2.
MIGUEL ÁNGEL COELLO SÁNCHEZ VIII Coleolimpiades Base 6.2.
AYUNTAMIENTO DE ALFARRASÍ #Alfarrasiviu Base 1.1/Base 1.2.
CC EL GARBÍ II L’atletisme a l’escola Base 1.1/Base 1.2.
AYUNTAMIENTO  DE VILANOVA D’ALCOLEA I Duatló Cross Vilanova d’Alcolea Base 1.1/Base 1.2.
CLUB DE TENIS ALACANT Torneo Social 2018 Base 6.2.
ASSOCIACIÓ QUERA VIII Maratón joven de Fitness Base 1.1/Base 1.2.
AYUNTAMIENTO DE BENIJÓFAR Caminata a Orito de Auroros de Benijófar Base 1.1/Base 1.2.
AIEM Actividades y hábitos saludables personas con TGM Base 1.1/Base 1.2.
ASOCIACIÓN AANTEA Programa de natación adaptada para niños y adultos Base 1.1/Base 1.2.
CLUB PADDLE SURF BURRIANA II prueba Circuito Mediterráneo Paddle surf Base 1.1/Base 1.2.
CLUB DE FÚTBOL ATLÉTICO JONENSE Escoleta de Fútbol Base 1.1/Base 1.2.
FEDERACIÓ DE PILOTA VALENCIANA Trofeu Mixt de Raspall Base 1.1/Base 1.2.
FEDERACIÓ DE PILOTA VALENCIANA Trofeu Seleccions de Galotxa Base 1.1/Base 1.2.
AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO VIII Milla homenaje "Campeonas invisibles" Base 1.1/Base 1.2.
CFF ESTRELLAS DE ALICANTE I Jornada Powerchair football internacional. Base 1.1/Base 1.2.
FUNDACIÓ ESPORTIVA MUNICIPAL TORRENT Promoción del deporte en Torrent Base 1.1/Base 1.2.
FUNDACIÓ ESPORTIVA MUNICIPAL TORRENT San Silvestre Solidaria 2017 Base 1.1/Base 1.2.
ASOCIACIÓN TALLER DE INDEPENDENCIA Rugby adaptado 2018 Base 1.1/Base 1.2./Base 6.2.
JOSÉ ANTONIO CAMACHO CARRASCO II Futedu Conferences Base 1.1/Base 1.2.
CONSORCIO GEST. RECURSOS ACTIVIDADES 
Y SERVICIOS EN EL AMBITO DEPORTIVO EN L’HORTA Ring ring ciclopasseig per l’horta Base 1.1/Base 1.2.

CLUB NATACIÓN FÉNIX MANISES Travesía a nado pantano de Loriguilla Base 1.1/Base 1.2.
REDOLAT TEAM CLUB ATLETISMO Running para siempre Base 1.1/Base 1.2.
CLUB BALONCESTO SAN BLAS DE ALICANTE II Torneo baloncesto femenino ciudad de Alicante Base 1.1/Base 1.2.
AYUNTAMIENTO DE SAN ISIDRO Marcha saludable Base 1.1/Base 1.2.
CLUB D’ATLETISME CRESPO RUNNERS Dinamitzem l’esport de l’atletisme Base 1.1/Base 1.2.
CRISTÓBAL ADELL ALBALAT Corredor de montaña 2018 Base 1.1/Base 1.2/Base 6.2



Tercero
Las personas y entidades beneficiarias tendrán que cumplir las obli-

gaciones referidas en el artículo 9 de la Orden 34/2018 por la cual se 
aprueban las bases reguladoras y justificar las ayudas en la forma esta-
blecida en el punto doce de la convocatoria.

Tercer
Les persones i entitats beneficiàries hauran de complir les obligaci-

ons referides en l’article 9 de l’Ordre 34/2018 per la qual s’aproven les 
bases reguladores i justificar les ajudes en la forma establida en el punt 
dotze de la convocatòria.

UNIVERSITAT D’ALACANT Animación a la participación en medias maratones Base 1.1/Base 1.2
AYUNTAMIENTO LOS MONTESINOS VII 5K & 10K Los Montesinos contra las violencias Base 1.1/Base 1.2
CLUB DEPORTIVO ATESE ELCHE Proyecto Estadística Base 4.2 y Base 6.2
AYUNTAMIENTO DE L’ALCÚDIA DE CRESPINS L’Alcúdia es mou Base 1.1/Base 1.2
AYUNTAMIENTO DE ONDARA IX Torneo Fútbol 8 Vila d’Ondara Base 1.1/Base 1.2
AYUNTAMIENTO DE GODELLETA Carrera popular Base 1.1/Base 1.2
DENIA RUGBY CLUB Rugby, deporte y valores Base 1.1/Base 1.2
CD AQUATIC CAMPANAR Entrenamientos y competiciones Base 1.1/Base 1.2
ASOCIACIÓN FOMENTO A-BALL EN ESPAÑA Escuela de A-Ball Base 2.1/Base 6.2

CLUB ALPI GANDIA Ampliación sede social, construcción y gestión nuevo 
rocódromo Base 1.1/Base 1.2

CLUB CICLISME DONES BICIBLES II Marxa cicloturista Dones Bicibles Base 1.1/Base 1.2.

CAIRONAT ENGINYERIA I SISTEMES, SL. Trinquet, el videojoc de pilota valenciana per a dispo-
sitius mòbils Base 2.1.

CLUB TRIATLÓN INFINITRI II Infinitriman ultra distance event Benicassim Base 1.1/Base 1.2.
CLUB NATACIÓN ATLANTIC BURJASSOT Campus Navidad Base 1.1/Base 1.2.
ASOC. CONFEDERATION INTERNACIONAL DU JEU DE BALLE El joc a llargues, vocació internacional Base 1.1/Base 1.2
ANTONIO ROBLEDO CERVERA Kalahari, expediciones y aventuras Base 6.2/Base 2.1
PATRONATO MUN. DEPORTES SAN VTE. DEL RASPEIG XXI Volta a peu 2018 Base 1.1/Base 1.2
AYUNTAMIENTO DE SUECA Esport al carrer Base 1.1/Base 1.2.
JORGE CORTIJO PASTOR Kayak de mar Base 1.1/Base 1.2.
ASOCIACIÓN HÍPICA EL MÁS Asociación Hípica Base 6.2.
ASSOCIACIÓ ESPORTIVA AMICS DEL COLPBOL Valencia Colpbol Cup – II Cto. España Base 1.1/Base 1.2
AYUNTAMIENTO DE L’ELIANA Jocs Esportius Vila de l’Eliana Base 1.1/Base 1.2
CAU RUGBY VALENCIA Evaluación GPS Base 1.1/Base 1.2
AYUNTAMIENTO DE ONTINYENT Escola i Esport Base 1.1/Base 1.2
CLUB D’ESPORTS MUNTANYA I ESCALADA 
LA TERRETA – BENIRREDRÀ Ruta de l’aigua al Racó d’Ademús Base 1.1/Base 1.2

M.ª JOSÉ SILVESTRE GARRIGÓS 24 hores llarga distància en ciclisme Base 4.2
CLUB DEPORTIVO PODIUM XIII Marcha Ciudad de Valencia Base 11.2
AJUNTAMENT DE CALLOSA D’EN SARRIÀ III San Silvestre 2017 Base 1.1/Base 1.2
CLUB DE FÚTBOL ATHLETIC UNIÓN CATARROJA Multideporte, autismo e inclusión Base 6.2.
ASOCIACIÓN PROYECTO UNIÓN DEPORTE E INCLUSIÓN Un paso hacia la diversidad y la inclusión Base 6.2.
AYUNTAMIENTO DE ALMENARA III Concentració esportiva Base 1.1/Base 1.2/Base 6.2
MANCOMUNITAT CAMP DE TÚRIA IX Carrera de los árboles y castillos Camp del Túria Base 1.1/Base 1.2
JUDO CLUB ALICANTE Más que judo, + que todo Base 1.1/Base 1.2
TÓMBOLA ATHLETIC CLUB Fútbol en el barrio Base 1.1/Base 1.2
COOPERATIVA VALENCIANA KOYNOS Ocean Koynos Base 4.2.
AYUNTAMIENTO DE BANYERES DE MARIOLA Recuperación de la pilota valenciana Base 1.1/Base 1.2
UNIV. MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE Pausa Saludable "Actividad Física Laboral" Base 1.1/Base 1.2
AYUNTAMIENTO DE BENIDORM XXXV día de la bicicleta Base 1.1/Base 1.2
JESÚS POLICARPIO QUERALT You can summit Base 4.2/Base 6.2
REAL CLUB NÁUTICO DE CALPE Travesía a nado – V Volta Penyal d’Ifac Base 1.1/Base 1.2
FEDERACIÓ D’HANDBOL CV Congreso del arbitraje femenino Base 4.2.
CASDA – ASOC. CIUDADANA CONTRA EL SIDA CASTELLÓN Atrévete a vihvir – integración personas VIH+ Base 6.2.
FEDERACIÓ DE TRIATLÓ CV Campus de Triatlón 2018 Base 1.1/Base 1.2
MEDITERRANEAN SURF CLUB Social Mediterranean Base 1.1/Base 1.2
CARLET EMF CLUB DE FÚTBOL #Somequip Base 1.1/Base 1.2
HELENA BOLINXES IZQUIERDO Àfrica juga Base 6.2/Base 4.7.
M.ª JOSE SILVESTRE GARRIGÓS Flecha Ibérica Base 4.2
CLUB DE RUGBY VIATOR BARBARIAN Participación torneos internacionales rugby 7 Base 1.1/Base 1.2.
CD BEACH ARENA Welcome summer Base 6.2
CLUB ATLETISMO VILLAR DEL ARZOBISPO Escuela atletismo Base 7.1 y 8.2
AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA Arena 1000 playas de Orihuela – Trofeo Costa Blanca Base 1.2



Cuarto
El plazo de presentación de la justificación de las subvenciones con-

cedidas correspondientes a las actividades realizadas terminará diez días 
después de la publicación en el DOGV de la resolución de concesión.

La justificación se presentará por medios electrónicos de conformi-
dad con las indicaciones del punto doce de la convocatoria, preferible-
mente a través de la dirección de internet 

http://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=19490>.

Quinto
Autorizar y disponer los fondos a favor de todas y cada una de las 

personas y entidades beneficiarias que figuran en el apartado primero 
y por las cantidades que se indican, a cargo de la aplicación presupues-
taria 09.03.02.457.10, línea S8251000, presupuestos de la Generalitat 
para 2018.

Sexto
Las personas y entidades beneficiarias tendrán que aportar, por 

medios propios o ajenos, la parte de financiación del presupuesto final 
del proyecto no cubierta por la subvención que se concede por este 
proyecto.

Séptimo
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la presente 

resolución de conformidad con el punto trece de la resolución de convo-
catoria de estas subvenciones.

De conformidad con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de 
la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, contra 
esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá recurrir 
potestativamente en reposición, o bien se podrá plantear directamente 
recurso contencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos que 
se indican a continuación:

a) El recurso de reposición tendrá que interponerse ante el conseller 
de Educación, Investigación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolu-
ción en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo tendrá que ser interpuesto 
ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de la publicación 
de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana.

València, 14 de diciembre de 2018.– El director general de Deporte: 
Josep Miquel Moya Torres.

Quart
El termini de presentació de la justificació de les subvencions con-

cedides corresponents a les activitats realitzades conclourà deu dies 
després de la publicació al DOGV de la resolució de concessió.

La justificació es presentarà per mitjans electrònics de conformitat 
amb les indicacions del punt dotze de la convocatòria, preferiblement a 
través de l’adreça d’internet 

http://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=19490>.

Cinqué
Autoritzar i disposar els fons a favor de totes i cadascuna de les 

persones i entitats beneficiàries que figuren en l’apartat primer i per 
les quantitats que s’hi indiquen, a càrrec de l’aplicació pressupostària 
09.03.02.457.10, línia S8251000, pressupostos de la Generalitat per a 
2018.

Sisé
Les persones i entitats beneficiàries hauran d’aportar, per mitjans 

propis o aliens, la part de finançament del pressupost final del projecte 
no coberta per la subvenció que es concedeix per aquest projecte.

Seté
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la present 

resolució de conformitat amb el punt tretze de la resolució de convoca-
tòria d’aquestes subvencions.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquesta 
resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà recórrer potesta-
tivament en reposició, o bé es podrà plantejar directament recurs con-
tenciós administratiu en els terminis i davant els òrgans que s’indiquen 
a continuació:

a) El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant el conseller 
d’Educació, Investigació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a 
comptar des de l’endemà de la publicació de la present resolució en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu haurà de ser interposat davant 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el ter-
mini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la publicació de la 
present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 14 de desembre de 2018.– El director general d’Esport: 
Josep Miquel Moya Torres.


		2018-12-17T14:41:06+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




